QUYẾT ĐỊNH
CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ SỐ 133/2007/QĐ-TTg NGÀY 17 THÁNG 8 NĂM 2007

VỀ VIỆC BỔ SUNG DANH MỤC SẢN PHẨM, DỊCH VỤ CÔNG ÍCH

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Luật Doanh nghiệp nhà nước ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 31/2005/NĐ-CP ngày 11 tháng 3 năm 2005 của Chính phủ về sản
xuất và cung ứng sản phẩm, dịch vụ công ích;

Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư,

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Bổ sung dịch vụ phát thanh, truyền hình trên mạng Internet phục vụ người Việt Nam ở
nước ngoài vào Danh mục C của Nghị định số 31/2005/NĐ-CP ngày 11 tháng 3 năm 2005 của Chính
phủ về sản xuất và cung ứng các sản phẩm, dịch vụ công ích.

Điều 2. Việc cung ứng dịch vụ phát thanh, truyền hình trên mạng Internet phục vụ người
Việt Nam ở nước ngoài được thực hiện theo quy định tại Nghị định số 31/2005/NĐ-CP ngày 11
tháng 3 năm 2005 của Chính phủ về sản xuất và cung ứng sản phẩm, dịch vụ công ích từ năm
2007.

Điều 3. Bộ Tài chính, Bộ Thông tin và Truyền thông có trách nhiệm hướng dẫn thực hiện
Quyết định này theo quy định hiện hành.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày, kể từ ngày đăng Công báo.

Các Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang Bộ, Thủ trưởng cơ quan thuộc Chính phủ, Chủ
tịch Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

       Nguyễn Sinh Hùng